
 

 

РЕШЕНИЕ 

Балтачевского Совета сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 С.Балтачево                          № 5                                       30.09.2015 г.        

 

Об установлении численного 

состава постоянных комиссий Балтачевского 

Совета сельского поселения 

Азнакаевского муниципального  

района Республики Татарстан 

 

 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 17 Регламента Балтачевского Совета 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

Балтачевский  Совет сельского поселения решил: 

 

 Установить численный состав постоянных комиссий Балтачевского  

Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан в количестве не менее 2 депутатов. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Л.Л.Хабипов 

 

 

 


